
Landsstevne ponni og hest 
 

6-8 mars var det klart for Solas årlige innendørs landsstevne. Flotte plasseringer ble 

fordelt på mange startende, og noen av de aller gjeveste seierene gikk til Sola. 

 

Fredag satte Thea og Tin Tin standarden 

med en flott 1.plass i LB ponni kat. 2. En 

feilfri runde og suverent best stilpoeng førte 

henne rett til topps. Dette var Theas første 

seier noen sinne, og da var det ekstra stas at 

det i tilegg var landsstevne. Gratulerer! 

 

LB ponni kat. 1 fortsatte like bra. Både 

Ronja/Belmondo og Sanne/Little Cheeno 

red feilfritt og fint, men måtte se seg slått 

av Amalie som red salgsponnien Sct. Croix 

for første gang på stevne. Bare solaryttere 

på premieutdeling, det liker vi! 

 

I LA var igjen Belmondo i storform. Og når 

Ronja først tråkker på gassen, er hun nesten 

uslåelig. Det var hun i alle fall i dag, for 

hun vant LA ponni I. Tonje og Legolas 

Delight var den eneste ekvipasjen som slo 

Ronja på tid, men uheldigvis ble det et riv i omhopningen. Det ble allikevel en fin 

5.plass, foran Sanne og Cheeno som hadde et riv i grunnomgang, men fort nok til 

plassering. 

 

I MB ponni II skulle Amalie og Lotos i aksjon. Feilfritt ble det, og tiden holdt til en 

god 3.plass. I MB ponni kat. I ble det show! Wendy var opplagt og klar for en ny 

stevnehelg, mens Solveig hadde mer enn nok med å huske banen. Det resulterte i et 

høylydt ”KOR SKA EG???” fra Solveig, og et latterbrøl fra publikum. Feilfritt ble det 

allikevel, kun et par tidels sekund bak Andreas Jensen.  

 

Charlotte har for lengst gått over på 

hest, men ponniridningen sitter nok 

enda litt i. Det gjorde i alle fall 

ponnisvingene, og det ble en flott 

2.plass i 110cm. 5.plassen kapret 

Anette og Toby, og 8. Og 10.plassen 

Marie og hennes hester. I 120cm var 

det Thea og Pia som havnet høyest på 

resultatlisten av Solarytterne, på en 

3.plass. På 9.plass hadde vi også Tine 

og Dubiko med et riv i omhopningen. 

Gratulerer! 

 

Lørdagen startet med hesteklasser først. Therese red for anledningen Sigeunerin for 

Erika, og det endte i en flott 4.plass av de 44 startende. Hun tok også 8.plass med 

Emotion Van T Beugelhof. Anette tok igjen 5.plassen med Toby, mens Marie 



begynner også å bli en gjenganger på premielistene. Denne gangen ble det 6.plass 

med Quinten. Ine og Caballo tok velfortjent 9.plassen etter en fin, feilfri runde. Elise 

og Strauss har hatt litt motgang i det siste, men i dag var alt tilbake igjen, og 

nullrunden ble et faktum. Gratulerer alle sammen! 

 

Hele 6 plasseringer tok vi i 120 

klassen. Anette tok en flott 

3.plass, denne gangen på Oblis, 

mens Thea og Ambiente fulgte 

opp på 5.plass. En bom felte 

Karina fra førsteplassen på 

Prestige, men det ble allikevel 

7.plass og 10.plass med Ricardo. 

Marie og Camilla tok 

henholdsvis 12. Og 13.plass, 

med Quinten og Ballerina 130 

klassen var Winning Round, og 

etter første runde var 6 startende 

feilfrie, blant dem Astrid og 

Therese. Astrid fikk et par riv i 

omhopningen i 135, men havnet på en super 5.plass. Therese derimot, var en av de to 

som klarte seg feilfri gjennom omhopningen, og da det ble kjent at hun var et sekund 

raskere enn Kirsti Svaboe – ja da braket jubelen løs! Gratulerer så mye! 

 

I LA ponni ble det nok en førsteplass til Tonje og Kenzo, foran Amalie, Solveig og 

Sanne. Solveig tok også 5.plass med Gentiana i MB, som ble vunnet overlegent av 

Mari og Singa. I MA klinket igjen Solveig til med en feilfri grunnomgang, men 

dessverre datt det en bom i omhopningen. Det ble allikevel en flott 2.plass. 

 

Amalie hadde et uheldig stopp 

under lørdagens MA, men på 

søndag var hun og Lotos 

uslåelige i 1m/105 klassen. 

Etter to feilfrie, og en 

særdeles rask omhopning, 

vant hun klassen. I 110/115m 

for kat.1 gikk seieren nok en 

gang til Sola, denne gangen 

ved Mari og Singa. Mari red 

også to feilfrie runder, og ikke 

uvanlig red hun så fort at 

støvskyen stod etter dem. 

Selvfølgelig kunne ingen 

utfordre dette, og Mari stakk av med seieren. Mari vant også LA denne dagen, foran 

Ronja og Belmondo, og Solveig og Gentiana på 4.plass. 

 

Til slutt gjenstod bare hesteklassene. I 110/120 klassen var det virkelig Hanne og 

Gina sin tur. To flotte runder og en kjapp omhopning gav dem 3.plass i klassen med 

hele 46 startende. Tett på fulgte Anette og Toby, på en super 4.plass. Cassandra og 

Sarita var også feilfrie i både 110 og 120, og sikret seg 8.plassen. 



 

Helgens siste klasse var 125/135, hvor det var juniorene fra Sola som hadde dagen. 

Karina og Prestige var tilbake til gamle takter igjen, og etter en feilfri 125 og et riv i 

135 ble det en storslagen 2.plass i klassen, kun et sekund bak Kirsti Svaboe. Thea og 

Pia tok seg av 5.plassen. Også disse med feilfri 125, men her ble det 8 feil i 135. 

Uansett, kjempebra! 

 


